АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2017 г. № 3929

О перечне объектов предприятий, организаций и учреждений на 2018 год для отбывания осужденными исправительных и обязательных работ на территории Курского района Курской области

       В соответствии с ч. 1 ст.39 Уголовно-исполнительного Кодекса РФ и ч.1 ст. 50 Уголовного кодекса, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального района «Курский район» Курской области Администрация Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Утвердить  прилагаемый перечень объектов, предприятий, организаций и учреждений, расположенных на территории Курского района Курской области на 2018 год, где осужденные к исправительным и обязательным работам могут отбывать наказания.

       2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района                                                                 В.М. Рыжиков
Приложение
	Утверждено

Постановлением Администрации

   Курского района Курской области от от 18 декабря 2017 г. № 3929

Перечень

объектов, предприятий, организаций и учреждений, расположенных на территории Курского района Курской области на 2018 год для отбывания осужденными исправительных и обязательных работ.

	№
 п/п
	Наименование предприятий, учреждений, организаций  для использования труда осужденных
	Количество рабочих мест для отбывания обязательных

работ
	Количество рабочих мест для отбывания исправительных

работ

	1.
	МО Бесединский сельсовет
	5
	1

	2.
	МО Брежневский сельсовет
	3
	1

	3.
	МО Винниковский сельсовет
	3
	1

	4.
	МО Ворошневский сельсовет
	5
	1

	5.
	МО Камышинский сельсовет
	5
	2

	6.
	МО Клюквинский сельсовет
	6
	2

	7.
	МУП ЖКХ  «Родник»
	2
	0

	8.
	МУП ЖКХ п.Маршала Жукова МО «Клюквинский сельсовет»
	3
	0

	9.
	МО Лебяженский сельсовет
	8
	1

	10.
	МО Моковский сельсовет
	10
	1

	11.
	МО Н.Медведицкий сельсовет
	5
	1

	12.
	МО Н.Поселёновский сельсовет
	3
	1

	13.
	МО Ноздрачевский сельсовет
	3
	1

	14.
	МО Пашковский сельсовет
	6
	1

	15.
	МО Полевской сельсовет
	10
	1

	16.
	МО Полянский сельсовет
	5
	1

	17.
	ООО «ТПХ Полянское»
	-
	1

	18.
	МО Рышковский сельсовет
	5
	2

	19.
	МО Шумаковский сельсовет
	5
	0

	20.
	ИП КФХ Бобынцева А.С.
	-
	1

	21.
	ИП КФХ Брынцев Л.С.
	-
	1

	22.
	МО Щетинский сельсовет
	8
	1

	23.
	ОБУЗ «КППБ»
	 -
	3

	Всего
	100
	25